
IZVĒLE IR 
SVARĪGA

GEBERIT NOSKALOŠANAS TAUSTIŅI



PADARIET TO 
PAR SAVU
Tā nav tikai vannas istaba, tā ir jūsu vannas istaba. Jūs 
izvēlaties flīzes, kurās atspoguļojas jūsu stils. Jūs atsakāties no 
jebkādiem kompromisiem attiecībā uz jūsu izlietnes maisītāju. 
Šeit jūs atradīsit piemērotāko noskalošanas taustiņu, kas 
vannas istabai piešķirs noslēdzošo akcentu un nodrošinās ērti 
izmantojamas funkcijas. Jo Geberit apvieno vizuālu eleganci un 
inovatīvas funkcijas.

KĀDĒĻ NEPAMĒĢINĀT VEIDOT SAVU DIZAINU?
Jūsu ērtībai brošūrā esam iekļāvuši reālajiem izmēriem atbilstošas dažādu noskalošanas taustiņu ilustrācijas. 
Brošūras kreiso pusi atlociet atpakaļ, pielieciet ilustrāciju pie sienas un ļaujiet vaļu savai iztēlei! Izmantojiet šos 
reālajiem izmēriem atbilstošos paraugus, lai izvēlētos noskalošanas taustiņu, kas jums patīk visvairāk.

← 
Titullapa: 
Panelis: Geberit Sigma70, sarkans 

3 



06 DIZAINS UN 
TENDENCES
Jaunos Sigma70 noskalošanas 
taustiņu paneļus raksturo 
minimālistisks, levitācijas efektu 
radošs dizains, kas atbilst 
visaugstākajām estētiskajām 
prasībām.

12	 TAISNSTŪRA
Geberit noskalošanas taustiņi 
Sigma30, Omega30, Sigma50, 
Sigma60, Omega60, Sigma70, 
kā arī Geberit attālinātas 
vadības noskalošanas taustiņi, 
70. tips.

32	APAĻŠ
 Geberit noskalošanas taustiņi 
Sigma01, Sigma10, Sigma20, 
Omega20, Sigma21, kā arī 
Geberit attālinātas vadības 
noskalošanas taustiņi 01. un 
10. tips.

50	 BEZSKĀRIENA
Geberit noskalošanas taustiņi 
Sigma80 un Sigma10

56	INDIVIDUĀLS
Geberit noskalošanas taustiņi 
Sigma21 un Sigma50 

64	 GEBERIT	DIZAINA	SAIME	
Nepārtraukts dizains.

68	 GEBERIT	FUNKCIJAS	
Izvēle ir svarīga.

SATURS

DĀRGMETĀLI
Piemērotāko vannas istabas dizaina iespēju izvēle 
nodrošina individuālo nianšu perfektu koordināciju. 
Noskalošanas taustiņi jaunās, modernās metāla 
krāsās ideāli atbilst jaunākajām maisītāju 
tendencēm, bet paneļi, kas ir izgatavoti no stikla, 
betonam līdzīgiem materiāliem vai Mustanga 
slānekļa un tumšā valrieksta harmoniski iekļaujas 
gandrīz jebkurā dekorēšanas stilā. Ideāla 
kombinācija klienta sapņu vannas istabai tikai gaida 
savu atklāšanu.

4 5 



SIGMA70

LEVITĀCIJAS EFEKTU 
RADOŠS, MINIMĀLISTISKS 
DIZAINS

Šīs inovatīvā skalošanas taustiņu paneļa 
levitācijas efektu rada gluds bezietvara dizains, 
izliekta virsma un slaida konstrukcija. Tā tīrie, 
ģeometriskam dizainam atbilstošie un 
izsmalcinātie materiāli atbilst visaugstākajiem 
estētikas standartiem un padara skalošanas 
taustiņu paneli par pirmo izvēli visiem tiem, kas 
novērtē tās arhitektūras dizaina valodu.

6 7 



PRECĪZA MEHĀNIKA
Geberit Sigma70 skalošanas taustiņu panelī ir izmantots 
praksē pārbaudīts mehānisms ar diviem taustiņiem ūdeni 
taupošai duālai skalošanai. Atstarpe starp taustiņiem ir tik 
šaura un precīza, ka visa virsma šķiet pilnīgi viengabalaina. 
Šis minimālistiskais dizains nodrošina vienkāršu un 
intuitīvu lietošanu.

8 9 



Dažādas krāsas un materiāli estētiski izsmalcinātām vannas istabas 
mēbelēm, kas ir pilnveidotas līdz pēdējai detaļai: Viss, kas jāzina par 
Geberit Sigma70, ir atrodams 28. lappusē.

DAŽĀDĪBA
 Izsmalcināti materiāli un elegantas krāsas 
akcentē Geberit Sigma70 skalošanas 
taustiņu paneļa arhitektoniski tīro dizainu. 
Skalošanas taustiņu paneļi ir pieejami 
melnā, smilšpelēkā, lavas, balta stikla, 
sarkanā zelta, melnā hroma, matētā 
nerūsošā tērauda, misiņa, kā arī melnā 
matētā un baltā matētā krāsā.

10 11 



ESTĒTIKA 
UN FUNKCIJA
Neuzkrītošs, bet uzticams. Geberit nodrošina izcilu ērtību un 
izturību, un tas viss ir aiz sienas. Redzama paliek tikai saskarne 
ar tehnoloģiju - noskalošanas taustiņš. Noskalošanas taustiņu 
izvēle ir svarīga, jo ar savu izvēli jūs dzīvosiet gadiem ilgi. 
Izvēlieties no plašā klāsta tieši jums un jūsu vannas istabai 
vispiemērotāko noskalošanas taustiņu. 
 
No taisnstūra formas vienmēr var iegūt jaunas idejas un 
funkcijas. Tā Geberit ļauj jums radīt mūsdienīgu, personalizētu 
vannas istabas dizainu.

TAISNSTŪRA → 
Nokalošanas taustiņš: 
Geberit Sigma50, melns un 
misiņš in vannas istabas 
sērijā Geberit Acanto

12 13 



GEBERIT SIGMA30 
STOP-AND-GO 

 → Vairāki apdares varianti ir pieejami ar matētu virsmas 
pārklājumu

 → Ūdeni taupoša stop-and-go noskalošana

 →  Izgatavots no izturīga cinka lējuma 

 → Liela poga noskalošanas aktivizēšanai

 → Pieejams arī kā noskalošanas pogas panelis pisuāriem

balts / spožs hroms / balts  
115.893.KJ.1  
115.893.JT.1* (matēts)

zelts 
115.893.45.1 

matēts melns / spožs hroms / 
matēts melns  
115.893.14.1*

pulēts hroms / spožs hroms / 
pulēts hroms 
115.893.KY.1

pulēts hroms / spožs hroms / 
pulēts hroms 
115.893.KX.1*

Moderna skaidrība / stop-and-go skalošana. Saskaņots kvadrātveida dizains ar elegantu dizaina 
līniju un tikai vienu taustiņu stop-and-go skalošanai. Sigma30 skalošanas taustiņu paneļiem ir pieejamas 
dažādas krāsas un modernas apdares.

 →  Pēc izvēles pieejams tvertnē ievietojamā 
atsvaidzinātāja stienīša ieliktnis (skat. 72. lpp.) 

 → Piemērots pēc izvēles uzstādāmam Geberit 
DuoFresh modulim. (Skat. 74. lpp.)

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas 
pārklājumu (easy-to-clean*)

14 



GEBERIT SIGMA30

 → Jauni krāsu varianti ir parādīti 29. lpp. 

 →  Vairāki apdares varianti ir pieejami ar matētu 
virsmas pārklājumu 

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana

 → Izgatavots no kvalitatīvas plastmasas 

 → Pieejams arī kā noskalošanas pogu panelis 
pisuāriem

 →  Pēc izvēles pieejams tvertnē ievietojamā 
atsvaidzinātāja stienīša ieliktnis (skat.72. lpp.) 

 → Piemērots pēc izvēles uzstādāmam Geberit 
DuoFresh modulim (skat. 74. lpp.)

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas 
pārklājumu (easy-to-clean*)

spožs hroms / matēts hroms / 
spožs hroms  
115.883.KH.1

balts / spožs hroms / balts 
115.883.KJ.1  
115.883.JT.1* (matēts)

balts / zelts / balts  
115.883.KK.1 

matēts hroms / spožs hroms / 
matēts hroms 
115.883.JQ.1*

melns matēts / melns / 
melns matēts  
115.883.DW.1

balts / balts matēts / balts 
115.883.11.1

melns matēts / melns / 
melns matēts 
115.883.16.1*

balts matēts / balts / balts matēts 
115.883.01.1*

melns / spožs hroms / melns 
115.883.KM.1 
115.883.14.1* (matēts) 

Moderna skaidrība. Konsekventa kvadrātveida 
dizains ar elegantu dizaina svītru. Sigma30 
skalošanas taustiņu paneļiem ir pieejamas 
dažādas krāsas un modernas apdares.

16 



GEBERIT OMEGA30

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana 

 → Izgatavots no kvalitatīvas plastmasas vai tērauda

 → Iespaidīgi mazi izmēri → Novietojums tvertnes 
augšdaļā vai priekšdaļā

 → Pieejami arī pieskaņoti pisuāru noskalošanas taustiņi 

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas pārklājumu 
(easy-to-clean*)

←  
MAINĪGS 
SKALOŠANAS
Omega sērijas 
taustiņus var uzstādīt 
no priekšpuses vai 
augšpuses

25%

Moderna skaidrība / kompakti izmēri. Konsekvents 
kvadrātveida dizains ar elegantu dizaina līniju. Omega30 
skalošanas taustiņu paneļiem  ir pieejamas dažādas krāsas 
un modernas apdares.  Pateicoties to izmēriem, Omega 
paneļi  izskatās daudz kompaktāki par Sigma skalošanas 
taustiņu paneļiem.

spožs hroms / matēts hroms / 
spožs hroms 
115.080.KH.1

matēts hroms / spožs hroms / 
matēts hroms 
115.080.JQ.1*

melns / spožs hroms / melns 
115.080.KM.1 

balts / zelts / balts 
115.080.KK.1 

melna matēta / melna / 
melna matēta 
115.080.16.1*

melns / melns matēts / melns  
115.080.DW.1

melns matēts / spožs hroms / 
melns matēts 
115.080.14.1*

balts matēts / spožs hroms / 
balts matēts 
115.080.JT.1*

balts / balts matēts / balts 
115.080.11.1

balts matēts / balts / 
balts matēts 
115.080.01.1*

balts / spožs hroms / balts 
115.080.KJ.1 

Omega30 – par 25% mazāks par Geberit noskalošanas pogu paneli Sigma30.

18 



GEBERIT SIGMA50

 → Jauni krāsu varianti ir parādīti 11, 15, 19, 23 lpp.

 →  Ūdeni taupoša duāla noskalošana 

 → Stikla, akmens, plastmasas vai metāla virsmas

 →  Pamatne izgatavota no izturīga cinka lējuma

 →  Pieejams arī kā noskalošanas pogu panelis pisuāriem

 →  Dizains bez ietvara 

 → Pēc izvēles pieejams tvertnē ievietojamā 
atsvaidzinātāja stienīša ieliktnis (skat. 72. lpp.)

 → Piemērots pēc izvēles uzstādāmam Geberit DuoFresh 
modulim (skat. 74. lpp.)

 →  Iespējams izstrādāt individuālu dizainu (skat. 56. lpp.)

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas pārklājumu 
(easy-to-clean*).

smilšpelēks stikls 
115.788.JL.2 

tonēts spoguļstikls 
115.788.SD.2 

spožs hroms 
115.788.21.2 

lava stikls 
115.788.JK.2 

Augstākās kvalitātes materiālu kombinācijas un arhitektūras elegance. Sigma50 skalošanas 
taustiņu paneļi  piedāvā plašu augstas kvalitātes materiālu, krāsu un pat pielāgotu dizainu klāstu. 
Bezietvara dizains ar nedaudz izliektiem taustiņiem ir elegants un nenovecojoši skaists.

20 



PĀRSKATS: DĀRGMETĀLI
Montāžas plāksne un dizaina gredzeni: sarkans zelts Montāžas plāksne un dizaina gredzeni: misiņš  

Panel: baltā krāsā 
115.670.11.2

Panelis: melnā krāsā 
115.670.DW.2

Panelis: Mustanga slāneklis 
115.670.JM.2

Panelis: betonam līdzīgs materiāls 
115.670.JV.2

* Pieejams no 1.4.2023

Panelis: tumšs riekstkoks 
115.670.JX.2

Panelis: sarkanīga zelta krāsā 
115.670.QB.2*

Panel: baltā krāsā 
115.671.11.2

Panelis: melnā krāsā 
115.671.DW.2

Panelis: Mustanga slāneklis 
115.671.JM.2

Panelis: betonam līdzīgs materiāls 
115.671.JV.2

Panelis: tumšs riekstkoks 
115.671.JX.2

Cover plate: black chrome 
115.671.QD.2*

Montāžas plāksne un dizaina gredzeni: melns hroms  Montāžas plāksne un dizaina gredzeni: hroms

Panel: baltā krāsā 
115.672.11.2

Panelis: melnā krāsā 
115.672.DW.2

Panelis: Mustanga slāneklis 
115.672.JM.2

Panelis: betonam līdzīgs materiāls 
115.672.JV.2

Panelis: tumšs riekstkoks 
115.672.JX.2

Panelis: misiņš 
115.672.QF.2*

Panel: baltā krāsā 
115.788.11.2

Panelis: melnā krāsā 
115.788.DW.2

Panelis: Mustanga slāneklis 
115.788.JM.2

Panelis: betonam līdzīgs materiāls 
115.788.JV.2

Panelis: tumšs riekstkoks 
115.788.JX.2

Panelis: hroms 
115.788.GH.2

22 23 



GEBERIT SIGMA60

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana

 →  Stikla vai metāla virsmu izvēle 

 → Vienā līmenī ar sienas virsmu

 →  Vāka ietvars kā opcija

 →  Godalgots dizains 

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas 
pārklājumu (easy-to-clean*).

24%

pulēts hroms 
115.640.GH.1*

smilšpelēks stikl 
115.640.JL.1 

balts stikls 
115.640.SI.1 

lava stikls 
115.640.JK.1 

melns stikls 
115.640.SJ.1 

Sigma60 – par 24% mazāks par Geberit noskalošanas pogu paneli Sigma30.

Minimālistiks un vienā līmenī ar virsmu. Minimālistisks, atturīgs dizains, ar sienas virsmas līmeni  
sakrītoša virsma. Dizaina līnija vienkāršajam dizainam ar augstas kvalitātes materiāliem piešķir 
modernu papildinošu akcentu

24 



GEBERIT OMEGA60

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana 

 → Stikla vai metāla virsmu izvēle 

 → Ārkārtīgi mazi izmēri 

 → Vienā līmenī ar sienas virsmu 

 → Ietvars kā opcija 

 → Novietojums tvertnes augšdaļā vai priekšdaļā 

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas pārklājumu 
(easy-to-clean*).

32%

smilšpelēks stikls 
115.081.JL.1 

Omega60 – par 32% mazāks par Geberit noskalošanas pogu paneli Sigma60.

pulēts hroms 
115.081.GH.1* 

melns stikls  
115.081.SJ.1 

balts stikls 
115.081.SI.1 

lava stikls 
115.081.JK.1 

← 
MAINĪGS SKALOŠANAS
Omega60 noskalošanas taustiņu var 
uzstādīt gan tvertnes priekšpusē, 
gan arī tvertnes augšpusē, nepilna 
augstuma sienas gadījumā.

Minimālistiks un vienā līmenī ar virsmu. Minimālistisks, atturīgs dizains, ar sienas virsmas līmeni. Konsekventa 
kvadrātveida dizains ar elegantu dizaina svītru. Pateicoties to izmēriem, Omega paneļi izskatās daudz kompaktāki par 
Sigma skalošanas taustiņu paneļiem.

26 



GEBERIT SIGMA70

 → Ūdeni taupoša duāla skalošana. 

 → Panelis izgatavots no stikla vai 
nerūsošā tērauda. 

 →  Vienkārša tīrīšana.

 →  Levitācijas efektu radošs, 
bezietvara dizains.  

 → Izvēlētās krāsu opcijas ar virsmas 
pārklājumu (viegla tīrīšana*).

Levitācijas efektu radošs un pūristisks 
dizains. Sigma70 skalošanas taustiņu paneļus 
raksturo minimālistisks, levitācijas efektu 
radošs dizains, kas atbilst visaugstākajām 
estētiskajām prasībām. Šo  inovatīvo 
skalošanas taustiņu paneļu iezīme ir  precīzi 
mehānismi, kā arī arhitektoniskas krāsas un 
materiāli.

balts stikls 
115.622.SI.1

smilšpelēks stikls 
115.622.JL.1

melns stikls 
115.622.SJ.1

lava glass 
115.622.JK.1 

matēti balta krāsa 
115.622.JT.1*

pulēts nerūsošais tērauds 
115.622.FW.1*

misiņa krāsa 
115.622.QF.1*

sarkanā zelta krāsa 
115.622.QB.1*

melna hroma krāsa 
115.622.QD.1*

melna, matēta 
115.622.14.1*

11% Parādīts faktiskajā izmērā = 11 % mazāks par Geberit skalošanas taustiņu 

28 



Parādīts faktiskajā izmērā = 76 % mazāks par Geberit skalošanas taustiņu.76%GEBERIT SKALOŠANAS FUNKCIJAS 
TĀLVADĪBA SKALOŠANAS TAUSTIŅU 
KVADRĀTVEIDA DIZAINS

 → Pneimatisks skalošanas funkcijas tālvadības. 

 → Ūdeni taupoša duāla skalošana.  

 → Iespējams uzstādīt jebkur 1,70 metru rādiusā 
no tvertnes. 

 → Mēbelēm, kā arī masīvām un ģipškartona 
sienām.  

 → Par apkalpošanas lūku nosedzošajiem 
paneļiem informācija sniegta 64 lappusē

Vienā līmenī ar sienas virsmu esoši 
skalošanas taustiņu paneļi

baltā krāsā / izteikti spīdīgi 
116.051.KT.1 *  
116.053.KT.1 **

melns / izteikti spīdīgs 
116.051.KV.1 *  
116.053.KV.1 **

matēts hroms 
116.051.GH.1 *  
116.053.GH.1 **

spoži hromēts 
116.051.KA.1 *  
116.053.KA.1 **

Uz āru izvirzīti skalošanas 
taustiņu paneļi

spoži hromēts 
116.052.21.1 *  
116.054.21.1 **

baltā krāsā / izteikti spīdīgi 
116.051.KT.1 *  
116.053.KT.1 **

Izvirzīti taustiņi Virsmas līmeņa taustiņi

* Geberit Sigma iebūvējamajām tvertnēm (12 cm) ** Geberit Sigma iebūvējamajām tvertnēm (8 cm)30 



IDEĀLĀ FORMA: 
APLIS
Estētiskas līknes relaksējošai vannas istabas vides baudīšanai. 
Apļus uzlabot nav iespējams, tos ir iespējams tikai pārkārtot. Geberit 
noskalošanas pogu paneļos ir izmantotas svaigas un mūsdienu 
tendencēm pieskaņotas apaļu formu interpretācijas. Ar un bez 
apmalēm. Ar smalki apstrādātām malām. Harmoniski pieguļoši vai 
saplūstoši. Un rezultāts vienmēr ir noapaļots.

APAĻŠ

Skalošanas taustiņu 
panelis: Geberit 
Sigma20, melns matēts 
vannas istabas sērijā 
Smyle Square 
↓

32 



GEBERIT SIGMA01

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana 

 → Pieejams arī kā noskalošanas pogu panelis  
pisuāriem

 → Izgatavots no kvalitatīvas plastmasas

 → Pēc izvēles pieejams tvertnē ievietojamā 
atsvaidzinātāja stienīša ieliktnis (skat.72. lpp.) 

 → Piemērots pēc izvēles uzstādāmam Geberit 
DuoFresh modulim (skat. 74 lpp.) 

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas 
pārklājumu (easy-to-clean*) balts 

115.770.11.5 

spožs hroms / matēts hroms 
115.770.KA.5 

matēts hroms 
115.770.JQ.5* 

speciāla bronza (krāsa) 
115.770.DT.5 

melns RAL 9005 
115.770.DW.5 

spožs hroms 
115.770.21.5 

Funkcionālā vienkāršība. Apaļi taustiņi ar vienkāršu dizainu — Sigma01 
skalošanas taustiņu panelim ir pieejamas dažādas klasiskas krāsas.

34 



GEBERIT SIGMA10 
STOP-AND-GO 

 → Ūdeni taupoša stop-and-go noskalošanas 
funkcija.

 → Manuāla vai elektroniska aktivizācija

 → Pieejams arī kā noskalošanas pogu panelis 
pisuāriem. 

 → Izgatavots no kvalitatīvas plastmasas. 

 → Pieejama arī nerūsošā tērauda versija. 

 → Pēc izvēles pieejams tvertnē ievietojamā 
atsvaidzinātāja stienīša ieliktnis (skat. 72. lpp.)

 →  Piemērots pēc izvēles uzstādāmam Geberit 
DuoFresh modulim (skat. 74. lpp.) 

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas 
pārklājumu (easy-to-clean*)

balts / zelts / balts 
115.758.KK.5 

balts / spožs hroms / balts 
115.758.KJ.5  
115.758.JT.5* (matēts) 

pulēts nerūsošs tērauds / 
spoži pulēts / pulēts 
115.758.SN.5*

spožs hroms / matēts hroms / 
spožs hroms  
115.758.KH.5

matēts hroms / spožs hroms / 
matēts hroms 
115.758.JQ.5*

melna matēta / melna / 
melna matēta 
115.758.16.5*

melna / spožs hroms / melna 
115.758.KM.5  
115.758.14.5* (matēts)

Moderna klasika ar stop-and-go skalošanu. Liels, apaļš taustiņš ar eleganta dizaina 
gredzenu un stop-and-go funkciju. Sigma10 skalošanas taustiņu paneļiem ir pieejamas 
dažādas krāsas.

balts matēts / balts / balts matēts 
115.758.01.5*

36 



GEBERIT SIGMA20

 → Jauni krāsu varianti ir parādīti 28. lpp.

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana

 → Pieejams arī kā noskalošanas pogu panelis 
pisuāriem 

 → Izgatavots no kvalitatīvas plastmasas 

 → Pieejama arī nerūsošā tērauda versija

 → Pēc izvēles pieejams tvertnē ievietojamā 
atsvaidzinātāja stienīša ieliktnis (skat. 72. lpp.) 

 → Piemērots pēc izvēles uzstādāmam Geberit 
DuoFresh modulim (skat. 74 lpp.)

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas 
pārklājumu (easy-to-clean*)

balts / spožs hroms / balts 
115.882.KJ.1  
115.882.JT.1* (matēts)

balts / zelts / balts 
115.882.KK.1 

spožs hroms / matēts hroms / 
spožs hroms 
115.882.KH.1

pulēts nerūsošs tērauds / 
spoži pulēts / pulēts  
115.882.SN.1*

melns / spožs hroms / melns 
115.882.KM.1  
115.882.14.1* (matēts)

melna / melna matēta / melna 
115.882.DW.1

balts / balts matēts / balts 
115.882.11.1

melna matēta / melna / 
melna matēta 
115.882.16.1*

balts matēts / balts / balts matēts 
115.882.01.1*

matēts hroms / spožs hroms / 

matēts hroms 
115.882.JQ.1*

Mūsdienu klasika. Divi apaļi taustiņi ar eleganta 
dizaina gredzeniem Sigma20 skalošanas taustiņi 
paneļus padara patiešām īpašus. Šiem paneļiem ir 
pieejamas  dažādas klasiskas krāsasun modernas 
apdares

38 



GEBERIT OMEGA20

 → Iespaidīgi mazi izmēri

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana

 → Apaļas pogas ar kontrastējošiem apļiem 

 → Novietojums tvertnes augšdaļā vai priekšdaļa

 →  Pieejami arī pieskaņoti pisuāru noskalošanas 
pogu paneļi 

 → Krāsu varianti ar viegli tīrāmas virsmas pārklājumu 
(easy-to-clean*)

25%

←  
MAINĪGS 
SKALOŠANAS
Omega taustiņu 
uzstādīšana no 
priekšpuses vai no 
augšpuses, nepilna 
sienas augstuma 
gadījumā.

Moderna klasika / kompakti izmēri. Divi apaļi taustiņi 
ar  ar eleganta dizaina gredzeniem Omega20 skalošanas 
taustiņus paneļus padara patiešām īpašus. Virsmām ir 
pieejamas dažādas  klasiskas krāsas un modernas apdares. 
Pateicoties to nelielajiem izmēriem,  Omega skalošanas 
taustiņu paneļi izskatās daudz kompaktāki par Sigma 
skalošanas taustiņu paneļiem.

balts / spožs hroms / balts 
115.085.KJ.1 

balts / zelts / balts 
115.085.KK.1 

spožs hroms / matēts hroms / 
spožs hroms 
115.085.KH.1

matēts hroms / spožs hroms / 
matēts hroms 
115.085.JQ.1*

melna / melna matēta / melna  
115.085.DW.1

melna matēta / melna / 
melna matēta 
115.085.16.1*

balts / balts matēts / balts 
115.085.11.1

melns matēts / spožs hroms / 
melns matēts 
115.085.14.1*

balts matēts / balts / 
balts matēts 
115.085.01.1*

balts matēts / spožs hroms / 
balts matēts 
115.085.JT.1*

melns / spožs hroms / melns  
115.085.KM.1

Omega20 – par 25% mazāks par Geberit noskalošanas pogu paneli Sigma20

40 



GEBERIT SIGMA21

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana 

 → No stikla vai pelēka slānekļa izgatavotas virsmas 

 → Pamatne izgatavota no izturīga cinka lējuma

 → Dizains bez ietvara

 → Pēc izvēles pieejams tvertnē ievietojamā 
atsvaidzinātāja stienīša ieliktnis (skat. 72. lpp.) 

 → Piemērots pēc izvēles uzstādāmam Geberit 
DuoFresh modulim (sk. 74. lpp.) 

 → Iespējams izstrādāt individuālu dizainu (skat. 60. lpp.)

smilšpelēks stikls 
115.884.JL.1

lava stikls  
115.884.JK.1

melns stikls 
115.884.SJ.1

Augstākās kvalitātes materiālu kombinācijas / apaļa forma. Apaļas formas ar izliektiem taustiņiem 
un dizaina gredzenu — Sigma21 skalošanas taustiņu paneļiem ir pieejami dažādi augstas kvalitātes 
materiāli un krāsas, un pat pielāgots dizains. To izsmalcinātais izskats ir lielisks.

42 



PĀRSKATS: DĀRGMETĀLI
Montāžas plāksne un dizaina gredzeni: sarkans zelts Montāžas plāksne un dizaina gredzeni: misiņš 

Panelis: balts 
115.650.SI.1

Panelis: melns 
115.650.SJ.1

Panelis: Mustanga slāneklis 
115.650.JM.1

Panelis: betons 
115.650.JV.1

Panelis: melns valrieksts 
115.650.JX.1

Panelis: balts 
115.651.SI.1 

Panelis: melns 
115.651.SJ.1

Panelis: Mustanga slāneklis 
115.651.JM.1

Panelis: betons 
115.651.JV.1

Panelis: melns valrieksts 
115.651.JX.1

Montāžas plāksne un dizaina gredzeni: melns hroms Montāžas plāksne un dizaina gredzeni: hroms

Panelis: balts 
115.652.SI.1

Panelis: melns 
115.652.SJ.1

Panelis: Mustanga slāneklis 
115.652.JM.1

Panelis: betons 
115.652.JV.1

Panelis: melns valrieksts 
115.652.JX.1

Panelis: balts 
115.884.SI.1 

Panelis: melns 
115.884.SJ.1

Panelis: Mustanga slāneklis 
115.884.JM.1

Panelis: betons 
115.884.JV.1

Panelis: melns valrieksts 
115.884.JX.1

44 45 



GEBERIT NOSKALOŠANAS 
AKTIVIZĒŠANAS TĀLVADĪBA, 
01. TIPS

 → Vienkārša vai ūdeni taupoša duāla noskalošana

 →  Iespējams uzstādīt jebkur 1,7 metru rādiusā no tvertnes

 → Mēbelēm, kā arī masīvām un ģipškartona sienām 

 → Pneimatiska noskalošanas aktivizēšanas tālvadība 

 → Piezīme par apkalpošanas lūku nosedzošajiem paneļiem 
lasāma 64. lappusē

matēts hroms  
116.042.JQ.1* 

spožs hroms  
116.042.21.1 

balts 
116.042.11.1 

Neliels ietvars 
iebūvēšanai 

mēbelēs

Lielāks ietvars flīžu malu 
nosegšanai masīvās un 

ģipškartona sienās

83% 01. tips – par 83% mazāks par Geberit noskalošanas pogu paneli Sigma01.

Funkcionālā vienkāršība / skalošanas funkcijas tālvadība. Apaļajiem skalošanas 
funkcijas tālvadības taustiņu paneļiem ir vienkāršs dizains un tiem ir pieejamas vairākas 
klasiskas krāsas.

46 



GEBERIT NOSKALOŠANAS 
AKTIVIZĒŠANAS TĀLVADĪBA, 
10. TIPS

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana

 →  Ar kvalitatīvu dekoratīvu gredzenu

 → Iespējams uzstādīt jebkur 1,7 metru rādiusā no tvertnes 

 → Mēbelēm, kā arī masīvām un ģipškartona sienām

 → Pneimatiska noskalošanas aktivizēšanas tālvadība

 → Piezīme par apkalpošanas lūku nosedzošajiem 
paneļiem lasāma 64. lappusē

83%

balts / spožs hroms 
116.055.KJ.1 

balts / zelts 
116.055.KK.1 

matēts hroms  
116.055.JQ.1*

spožs hroms 
116.055.KH.1 

melns / spožs hroms 
116.055.KM.1 

10. tips – par 83% mazāks par Geberit noskalošanas pogu paneli Sigma10

Neliels ietvars 
iebūvēšanai 

mēbelēs

Lielāks ietvars flīžu malu 
nosegšanai masīvās un 

ģipškartona sienās

Moderna klasika / skalošanas funkcijas tālvadība. 
Apaļajiem   pneimatiskajiem skalošanas funkcijas tālvadības 
taustiņu paneļiem ar eleganto dizaina gredzenu ir vienkāršs 
dizains un tiem ir pieejamas dažādas klasiskas krāsas.

48 



NOSKALOŠANA 
BEZ PIESKĀRIENA
Elektroniska higiēna. Jaunākie pētījumi rāda, ka 
aizvien mazāks skaits vannas istabas apmeklētāju 
noskalošanu vēlas aktivizēt manuāli. Tā vietā tie 
vēlas tehnoloģiju, kas piedāvā bez pieskāriena 
aktivizējamu noskalošanas funkciju. Piedāvājot 
elektroniskos noskalošanas aktivizētājus, kuros 
izmanto infrasarkano starojumu uztverošus sensorus, 
Geberit ir radis risinājumu, ko piedāvāt augošajam 
pieprasījumam. Lai arī šai funkcijai nepieciešams 
elektrotīkla pieslēgums, tā ir nākotne, kas ātri kļūst par 
normu.

BEZKONTAKTA FUNKCIJA

→ 
Skalošanas taustiņu panelis: Geberit Sigma80, 
melns stikls Izlietne: Geberit VariForm lozetpods: 
Geberit AquaClean Mera klozetpods-bidē.

50 



GEBERIT SIGMA80

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana 

 → Noskalošana bez pieskāriena 

 → Virsma izgatavota no kvalitatīva stikla 

 → Ilgmūžīgs diožu apgaismojums piecās krāsās

 → Sensora kontrolēta ieslēgšanās funkcija 

 → Daudzām godalgām apbalvots dizains
↑
JŪSU GARASTĀVOKLIM ATBILSTOŠA KRĀSU SHĒMA
Kad jūs tuvojaties, divas gaismas joslas piecās brīvi izvēlamās 
krāsās norāda noskalošanas pogu atrašanās vieta.

tonēts spoguļstikls 
116.090.SM.6 

melns stikls  
116.090.SG.6 

Apgaismojuma bezskāriena vadība. Stikla dizains ar gaismas 
joslām taustiņu vietā —  Sigma80 bezskāriena skalošanas 
taustiņu paneļi piedāvā iespēju iedarbināt skalošanas funkciju 
bez pieskaršanās, tā nodrošinot optimālu higiēnas līmeni katrā 
skalošanas reizē.

52 



GEBERIT SIGMA10 
BEZKONTAKTA

 → Vairāki apdares varianti ir pieejami ar matētu 
virsmas pārklājumu 

 → Ūdeni taupoša duāla noskalošana 

 → Noskalošanas aktivizēšana bez pieskāriena

 → Pieslēgums elektrotīklam

 → Sensora kontrolēta ieslēgšanās funkcija

 → Mehāniska noskalošanas aktivizēšana kā 
papildu iespēja

 → Pieejams arī kā noskalošanas pogu panelis 
pisuāriem

 → Skrūvējama nerūsoša tērauda konstrukcija 
kā iespēja

Moderna klasika / bezskāriena risinājums. Infrasarkanā skalošanas 
taustiņu paneļa apaļais lodziņš ar dizaina gredzenu padara Sigma10 
bezskārienu modeli par higiēnisku risinājumu,  kas ir īpaši piemērots 
sabiedriskām vai daļēji sabiedriskām vannas istabām. Sigma10 
skalošanas taustiņu paneļiem ir pieejamas dažādas krāsas.

balts / spožs hroms 
115.907.KJ.6 

balts / zelts 
115.907.KK.6 

matēts hroms / spožs hroms  
115.907.KH.6 

pulēts nerūsošs tērauds / 
spoži pulēts  
115.907.SN.6 

melns / spožs hroms 
115.907.KM.6 

melns / melni matēts / melns 
115.907.DW.6

melns matēts / melns 
115.907.16.6 matēts hroms / spožs hroms 

115.907.JQ.6

54 



KLIENTA VĒLMĒM 
PIELĀGOTS DIZAINS
Jūsu vannas istaba, jūsu dizains. Izveidojiet vannas istabu, kādas 
nav nevienam, radiet dizainu, kas ir jūsu pašu. Padariet vannas 
istabu par savu, izmantojot pilnīgi individuālu izvēlētus materiālus 
un motīvus. Geberit noskalošanas pogu paneļus Sigma21, 
Sigma50 un Sigma70 iespējams pielāgot individuālajām vēlmēm. 
Izmantojiet virsmas, kas ir perfekti piemērotas jūsu vannas istabai, 
vai izvēlieties savu mīļāko motīvu. Jūsu radošuman nav jāpazīst 
robežas.

INDIVIDUĀLS

Skalošanas taustiņu 
panelis: Sigma21 — 
individuāls risinājums  
vannas istabas sērijā 
Geberit Xeno2 
↓

56 



KLIENTA VĒLMĒM  
PIELĀGOTS GEBERIT SIGMA50

↑
GEBERIT NOSKALOŠANAS TAUSTIŅŠ SIGMA50
Padariet savu vannas istabu unikālu. Jūsu mīļākā 
virsma vai motīvs noskalošanas panelī, kas apvieno 
visas priekšrocības, kuras sniedz Geberit 
noskalošanas panelis Sigma50. 
 
Pamatne un taustiņi: hroms 115.788.00.2  
Pamatne un taustiņi: sarkanais zelts 115.670.00.2 
Pamatne un taustiņi: melns hroms 115.671.00.2 
Pamatne un taustiņi: misiņš 115.672.00.2

58 



KLIENTA VĒLMĒM  
PIELĀGOTS GEBERIT SIGMA21

↑
GEBERIT NOSKALOŠANAS POGU PANELIS 
SIGMA21 
Padariet to par savu, izmantojot individuāli izvēlētus 
materiālus un motīvus. 
 
Pamatne un gredzeni: hroms 115.884.00.1  
Pamatne un gredzeni: sarkanais zelts 115.650.00.1  
Pamatne un gredzeni: melns hroms 115.651.00.1  
Pamatne un gredzeni: misiņš 115.652.00.1

60 



GEBERIT DIZAINA 
SAIME
Nepārtraukts dizains. Saskaņotais tualetes poda un 
pisuāra noskalošanas pogu paneļu dizains izpaužas 
vienotā dizaina līnijā, kas caurvij visu vannas istabu. 
Tualete podu noskalošanas pogu paneļiem pieskaņotas 
pisuāru noskalošanas pogas var būt nospiežamas ar 
roku (pneimatiskas) vai aktivizējamas bez pieskāriena 
(elektroniska aktivizēšana, izmantojot infrasarkanā 
starojuma sensoru).

→ 
Skalošanas taustiņu panelis: 
Geberit Sigma30, balta Geberit 
pisuāra koncepcija Type 30, 
balta krāsa vannas istabas sērijā 
Geberit Xeno2

62 



JŪSU STILS 
IZVĒLE IR 
JŪSU

* Mūsu rekomendēts dizains, kas ir vizuāli 
pieskaņots izstrādājumu saimei.

NOSKALOŠANAS 
TAUSTIŅŠ SIGMA

NOSKALOŠANAS 
TAUSTIŅŠ  OMEGA

ATTĀLINĀTI 
AKTIVIZĒJAMA 
NOSKALOŠANA

NOSKALOŠANAS 
TAUSTIŅŠ 
PISUĀRAM

30. TIPS  50. TIPS 60. TIPS 70. TIPS 01. TIPS 10. TIPS 20. TIPS 21. TIPS 10. TIPS 80. TIPS

Individual  Individual 

64 65 



GEBERIT TVERTNES SIGMA UN OMEGA

JEBKURAM PIELIETOJUMAM

Pilnīgai saskaņotībai: komplektācijā ar atbilstošu 
iebūvējamu tvertni Geberit Sigma noskalošanas 
pogu paneļi ir piemēroti plašam izmantošanas un 
komforta funkciju klāstam. Geberit noskalošanas 
sistēma Omega ir piemērojama visdažādākajām 
situācijām un sniedz iespēju izmantot īpaši mazus 
noskalošanas pogu paneļus. Abas noskalošanas 
sistēmas nodrošina uzstādīšanu bez instrumentiem 
un garantētu rezerves daļu pieejamību 25 gadus. 
 
Pateicoties tam visam, jūsu rīcībā ir gan Geberit 
noskalošanas taustiņu, gan Geberit iebūvējamo 
rāmju klāsts, kas visu nepieciešamo ļauj paslēpt aiz 
sienas. Turklāt, uz Geberti noskalošanas taustiņiem 
ir izlasāms piemēroto tvertņu nosaukumi – šis 
risinājums vienkāršo saskaņotas izvēles izdarīšanu.

 → Augstums 112 cm 

 → Priekšā izvietota noskalošanas 
poga

 → No šķēršļiem brīvs risinājums, 
pieejami arī modeļi, kuru 
augstums ir regulējams 

 → Piemērota Geberit 
noskalošanas aktivizēšanai no 
attāluma 
         

 → Dažādi rāmju augstumi dažādām 
situācijām - 112 cm, 98 cm un 82 cm 

 → Taustiņu uzstādīšana no priekšpuses 

 → Taustiņu uzstādīšana arī no 
augšpuses 82 cm un 98 cm rāmjiem

 → Īpaši mazi noskalošanas taustiņi

Geberit Sigma iebūvētā tvertne Geberit Omega iebūvētā tvertne

112 cm  

98 cm  

82 cm

66 67 



IZVĒLE IR 
SVARĪGA
Geberit inteliģentās funkcijas. Ja noskalošanu 
varat aktivizēt bez pieskāriena, ja eleganti krāsu 
efekti vannas istabā pavadītajam laikam piešķir 
atmosfēriskus momentus, ja nepatīkami aromāti 
tiek efektīvi aizvadīti, pirms tie top sajusti, tas 
nozīmē to, ka santehniķis jūsu vannas istabā ir 
uzstādījis vismodernāko Geberit santehniku. 
Geberit izstrādājumus raksturo ne tikai labs 
dizains, bet arī izturīgums un tehniskā uzticamība, 
tādēļ savu izvēli varēsit baudīt daudzus gadus.

←  
Skalošanas taustiņu 
panelis: Geberit Omega60, 
balta stikla klozetpods: 
Geberit AquaClean Mera 
klozetpods-bidē

68 69 



GEBERIT ATTĀLINĀTAS VADĪBAS 
NOSKALOŠANAS TAUSTIŅI

CIK VIEN ĒRTI 
VAR BŪT
Optimāls risinājums. Attālināti aktivizējama 
noskalošanas funkcija var būt optimāls risinājums 
daudzos gadījumos. Piemēram, var būt vēlme uzstādīt 
mazu un elegantu tualetes poda noskalošanas pogu, 
noskalošanas funkcijas aktivizēšanas elementu ir 
nepieciešams izvietot citur, vai arī izmantotās Geberit 
Omega iebūvētās pazemināta augstuma tvertnes dēļ 
tualetes poda vāks paceltā stāvoklī var aizsegt vietu, 
kur parasti tiek uzstādīta no priekšas aktivizējama 
nospiešanas poga. Šādiem gadījumiem Geberit 
piedāvā dažādus pneimatiski vadāmus attālinātās 
noskalošanas risinājumus, kurus ir iespējams uzstādīt 
jebkur 1,7 metru rādiusā no iebūvētās tvertnes.

←
TŪKSTOŠIEM PIESKĀRIENU
Noskalošanas aktivizēšanas tālvadības 
01. tipa un 10. tipa pneimatika ir 
pārbaudīta, pakļaujot to daudziem 
lietošanas gadiem ekvivalentai 
lietošanas noslodzei. Tehnoloģijas 
pamatā ir gaisa spiediens (nevis 
elektriska strāva).

→
DAUDZ IZSMALCINĀTĀKS 
PIESKĀRIENS
Pateicoties hidrauliskajam servo 
pacēlājam, 70. tipa Geberit 
noskalošanas aktivizēšanai pietiek 
tikai ar pavisam maigu pieskārienu. 
Un tam nav nepieciešama 
elektriskā strāva.

Geberit skalošanas 
funkcijas tālvadības 
taustiņu panelis Type 
10 Krāsa: Balta Dizaina 
gredzens: Spožs hroms 
 ↓

70 71 



1. Vienkāršāk vairs nevar būt, pabīdiet noskalošanas pogas paneli uz sāniem. 
2. Ievietojiet tvertnes atsvaidzinātāja stienīti aiz paneļa novietotajā ieliktnī. 
3. Aizveriet paneli un baudiet svaigumu katrā noskalošanas reizē.

Pabīdiet noskalošanas pogas paneli uz sāniem, 
ievietojiet atsvaidzinātāja stienīti, aizveriet paneli. Tieši 
tik vienkārši, izmantojot tvertnes atsvaidzinātāja stienīti ir 
iespējams nodrošināt higiēnisku svaigumu daudzu nedēļu 
garumā. Tvertnes atsvaidzinātāja stienīša ieliktnis ir pieejams 
kā papildu iespēja vairumam Geberit Sigma noskalošanas 
pogu paneļu. Santehniķis to var uzstādīt arī vēlāk. Tas 
atsvaidzinātāja stienīti ievada tvertnē, kur tas novietojas zem 
tvertnē esošā ūdens līmeņa. Atsvaidzinātāja stienītis tur lēni 
izšķīst, nodrošinot higiēniskumu un tīrību katrā noskalošanas 
reizē visā tualetes podā, kā arī rada svaigu aromātu.

1

2

3

GEBERIT DUOFRESH IELIKTNIS 
TVERTNĒ IEVIETOJAMAM 
ATSVAIDZINĀTĀJA STIENĪTIM

HIGIĒNISKS 
SVAIGUMS 
NEDĒĻĀM ILGI

72 73 



SVAIGS GAISS 
IKVIENAM

Nepatīkami aromāti tualetē ir pagātne. Tas, kas jau sen ir kļuvis par 
jebkuras virtuves plīts standartaprīkojumu, tagad ir radis pielietojumu 
arī vannas istabā. Efektīva metode, kas ļauj atbrīvoties no nepatīkamiem 
aromātiem. Geberit DuoFresh modulis nepatīkamo aromātu saturošo gaisu 
uztver tieši tualetes podā, attīra, izmantojot keramisku filtru, un pēc tam 
atgriež atpakaļ telpā. Šī metode ir ārkārtīgi efektīga, jo tā novērš nepatīkamā 
aromāta izplatīšanos pa visu vannas istabu, tādējādi ļaujot aizmirst par 
gaisa atsvaidzinātājiem, sērkociņu aizdedzināšanu, logu virināšanu un 
citām līdzīgām darbībām. Pateicoties klātbūtnes sensoram, nepatīkamo 
aromātu aizvadīšana automātiski ieslēdzas, tiklīdz kāds apsēžas uz tualetes 
poda. Nepatīkamo aromātu aizvadīšanas funkcija ir lielisks risinājums viesu 
tualetēm. Priekšrocības, kuras sniedz papildu komforts, kuru nodrošina LED 
orientācijas apgaismojums un tvertnē ievietojamie atsvaidzinātāja stienīši. 
Geberit DuoFresh modulis ir vienkārši uzstādāms jebkurai Geberit Sigma 
tvertnei, un to var kombinēt ar gandrīz jebkuru Sigma sērijas noskalošanas 
pogas paneli.

Keramisko filtru un tvertnē ievietojamo 
atsvaidzinātāja stienīti ir viegli aizsniegt, atverot 
noskalošanas pogas paneli.

Keramiskais filtrs veic gaisa attīrīšanu. Par 
attīrītā gaisa novadīšanu atpakaļ istabā gādā 
kluss ventilators.

Papildus priekšrocības sniedz iebūvētais LED 
orientācijas apgaismojums. Tieši zem noskalošanas 
pogas paneļa izvietotais gaismas elements ir gluži 
kā miniatūra bāka, kas naktī palīdz atrast pareizo 
ceļu – vienkārši ideāls risinājums.

Nepatīkamo aromātu likvidēšana notiek tieši 
tur, kur tie rodas.

NEPATĪKAMO AROMĀTU NOSŪCE

Skalošanas taustiņu 
panelis: Geberit 
Sigma21, balts  
Klozetpods: Geberit 
Acanto 
←

74 75 



BEZ PIESKĀRIENA AKTIVIZĒJAMA 
FUNKCIJA

ESTĒTISKS 
UN HIGIĒNISKS 
RISINĀJUMS

Bez pieskāriena aktivizējama 
noskalošanas mehānisma 
paneļi tualetes podiem un 

Jūs taču vēlaties 
bezkompromisa higiēniskumu 
un svaigumu. Mēs piedāvājam 
noskalošanas funkcijas, kas jūsu 
vēlmes izpilda bez pieskāriena. 
Bez pieskāriena pogai. Bez 
pieskāriena. Un tādēļ – higiēniski 
visos gadījumos.

Bez pieskāriena aktivizējama 
noskalošanas mehānisma 
paneļi tualetes podiem un 
pisuāriem ir pieejami 
savstarpēji saskaņotā 
noformējumā.

↑ 
Noskalošanas taustiņš pisuāram 
type 10, spožs hroms

↑ 
Geberit Sigma10, 
spožs hroms

↑ 
Geberit Sigma80,   
melns stikls

76 77 



1

2

3

Pieslēgums elektrotīklam kļūst par standarta risinājumu. 
Galu galā, lietotāji sagaida, ka vannas istabā atspoguļojas 
gan mainīgās vajadzības, gan arī nākotnes nestās dzīves 
stila tendences. Tualetes podu montāžai paredzētie Geberit 
montāžas elementi ir pilnībā sagatavoti nākotnei, lai tie 
nodrošinātu iespēju ieviest jebkādas izmaiņas, piemēram, 
lai vēlāk uzstādītu ar bidē funkciju aprīkoto Geberit 
AquaClean tualetes podu, nepatīkamo aromātu nosūces 
bloku vai krāsainu diožu joslas, kas ietilpst Geberit Sigma80 
bez pieskāriena aktivizējamās noskalošanas risinājuma 
komplektācijā.

1. Geberit DuoFresh modulis ar integrētu orientācijas apgaismojumu. 
Piemērots vairākiem Sigma sērijas noskalošanas pogas paneļiem. 

2. Bez pieskāriena aktivizējams Geberit noskalošanas pogas panelis 
Sigma80, atstarojošs stikls. 

3. Ar bidē funkciju aprīkotais Geberit AquaClean Mera tualetes pods ar 
lielisku dizainu un daudzām komforta funkcijām.

MŪSDIENU 
TUALETE IET 
LĪDZI LAIKAM

78 



Geberit Latvija 
Bieķensalas iela 21, 
LV-1004, Riga

T. +371 671 03016 
 sales.lv@geberit.com

www.geberit.lv

Reproducēšanas ierobežojumu dēļ attēlotās krāsas var atšķirties no oriģinālkrāsām. 
Tehnoloģiskā progresa vajadzībām veiktie produktu pielāgojumi paliek rezervēti.


